
 

 
 

AVVISO DI POST-INFORMAZIONE 
(ai sensi dell’articolo 36 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.) 

PROCEDURA NEGOZIATA PER LA FORNITURA DI APPARATI DI RETE 
 (n. 19/17_MEPA) 

 
 
 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: CSI-PIEMONTE, Corso Unione Sovietica 216 - 
10134 TORINO 

MODALITÀ DI ACQUISIZIONE: Procedura negoziata, ai sensi dell’art. 36 del D.Lgs. n. 50/2016 
e s.m.i., espletata mediante il canale del Mercato Elettronico per la Pubblica Amministrazione 
(MEPA) 

CIG: 70796063B0 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: minor prezzo ai sensi dell’art. 95, c. 4, lett. b), del D. Lgs. 
50/2016. 

IMPORTO A BASE DI GARA: Euro 139.000,00 (Eurocentotrentanovemila/00) (oltre oneri di 
Legge).  

Gli oneri per la sicurezza sono pari ad € 0 (zero/00). 

 
CONSEGNA DELLA FORNITURA: La consegna degli apparati di rete oggetto della presente 
procedura dovrà avvenire entro 20 giorni lavorativi dalla stipula del Contratto. 

E’ ammessa una sola consegna “parziale” entro i termini sopra riportati purchè abbia una 
consistenza (in termini economici) pari almeno all’ 80% del valore del materiale ordinato. Nel 
caso di consegna “parziale” l’Aggiudicatario avrà a disposizione al massimo 20 (venti) giorni 
lavorativi per il completamento della fornitura. 
 

TERMINE PER LA PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE: ore 12:00 del 30/05/2017 

ELENCO IMPRESE INVITATE:  

 TELECOM ITALIA SPA 

 IBM SPA 

 BT ITALIA SPA 

 ALPITEL SPA 

 ITALTEL SPA 

 MATICMIND SPA 

 LUTECH SPA 

 PRES SRL 

 DEDAGROUP SPA 

 HITACHI SYSTEMS CBT SPA 

 B! SPA 

 SINERGY SPA 

 ISET TELECOM SRL 



 
 

   

 

  

 

NUMERO DI OFFERTE PERVENUTE: 1 (una) 

AGGIUDICAZIONE: Provvedimento di aggiudicazione del Direttore Generale del 13/06/2017  

IMPRESA AGGIUDICATARIA: Telecom Italia Spa 

IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO: Euro 132.510,00 
(Eurocentrotrentaduemilacinquecentodieci/00) (oltre oneri di legge). 

 
Torino,  26.09.2017                          

     
 
  


